
 

 Na temelju članka 7., 8. i 9. Statuta Općine Kanfanar (,,Službeni glasnik Općine 

Kanfanar”, broj 02/09.,  03/13., 01/21. i 06/21.) i članka 12. Odluke o nagradama i drugim 

priznanjima Općine Kanfanar (,,Službeni glasnik Općine Kanfanar”, broj 03/09.) Općinsko 

vijeće Općine Kanfanar je na svojoj sjednici održanoj dana    rujna 2021. godine donijelo 

 

 

ODLUKU  

o dodjeli 

 

NAGRADA OPĆINE KANFANAR 

 

za osobite uspjehe u radu, unapređenju zdravstva i zdravstvene zaštite te doprinos razvoju i 

boljitku Općine Kanfanar  

 

dr. VILIMU KREMENIĆU 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KANFANAR 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

Klasa: 021-01/21-01/ 

Urbroj: 2171/03-01-21-1 

Kanfanar,    rujan 2021. 

 

 

 

 

 

 

Predsjednica Općinskog vijeća 

 

Ivana Maružin 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


